RIECESIDRRECHANGH
A

SEPTEMBRE 2010

RA SOUCHU PINET
Z1 Nord Les Gaudéres
37130 LANGEALIS, France
Tél : (+33) 24796 72 61 - Fax : (+33) 247 96 71 85
Mail: souchu@gregoirebesson.fr - Web:www.souchu-pinet.fr




SOMMAIRE

e Y
BAOE N (EREIE eSS

ATTELAGE AVANT PAGES 3 -6
CHASSIS SUPERIEUR PAGES 7 -8
CHASSIS SUPERIEUR POUR ROULEAU BARRES PAGES 9 -10
TRAIN PORTEUR PAGES 11 -12
CHASSIS INFERIEURS PAGES 13 - 16
TRAINS DE DISQUES PAGES 17 -18

PALIERS

PAGES 19 — 20

ROULEAU BARRE @500

PAGES 21 - 24




ATTELAGE AVANT

Page 3



ATTELAGE AVANT

N° REP | QTE DESIGNATION REFERENCE
ATTELAGE PIVOT ENoPTION 107203100
' : ANNEAU TOURNANT bE serie 107202000
2 1 FLECHE D’AXR 13935
3 2 AXE D’ARTICULATION DE FLECHE 04166
4 1 | AXE D’ARTICULATION DE SYSTEME SOUPLE | 102903090
5 1 VERIN DE FLECHE 90X55X150 850120093
6 1 AXE DE VERIN DE FLECHE COTE TIGE 107201200
7 2 AXE DE VERIN DE FLECHE COTE FUT 107201700
8 4 BAGUE LUYTEX @36X@30X25 850101186
9 1 TIGE DE COMPRESSION 104603600
10 2 BLOC AMORTISSEUR @125 850100183
11 1 RONDELLE @130 104603603
12 1 BAGUE D’'APPUI 100900890
13 1 ECROU HK M40X250 030300690
14 1 SUPPORT DE FLEXIBLES 107204900

Page 4




Page 5



DETAIL DE L'ATTELAGE PIVOT CAT 20U 3

AL

Repere | Quantité |  Référence Diésignation
NN rshody e (o 112
2 | 2 | 1mrm Soche et 13 e
3 1 10 29 016 00 AXE D'ARTICULATION
4 1 44 00 006 90 RONDELLE DISQUE DE STAB
9 1 80 39 008 00 Ecrou frein HV 30N
6 1 80 42 001 00 rondelle contact
7 2 8073 001 00 graisseur droit
8 2 8501021 86 bague acier
9 2 8501018 86 Bague usure acier
10 1 030300690 Ecroux a crenaux 40 pas 250
1 1 107202700 Support d'attelage
12 1 107202900 liaison pivot
13 1 107203200 axe sur bras dattelage
14 1 107203700 Traverse d'attelage sur bras
15 1 VI2903 Vlgciwlwr\%ﬁgs%gzz :thfriuijtg:'r2255mrr?1m
16 2 806400400 goupille clip zinguee
17 1 806300800 Goupille elastique 8 - 60 norme NF E 27-489

Revision :
MalJ:

Page 6

107203100 (1/1)




CHASSIS SUPERIEUR

Page



CHASSIS SUPERIEUR

N° REP | OQTE DESIGNATION REFERENCE
1 1 CHASSIS SUPERIEUR 04097
2 1 FLECHE D’AXR 13935
3 2 AXE D'ARTCULATION DE FLECHE 04166
4 1 PORTE ROUES 04353
5 3 | AXE D’ARTCULATION DE PORTE ROUES 04172

Page 8




CHASSIS SUPERIEUR POUR ROULEAU

BARRES EN OPTION

Page



CHASSIS SUPERIEUR POUR ROULEAU

BARRES EN OPTION

N° REP | QTE DESIGNATION REFERENCE
1 1 | CHASSIS SUPERIEUR POUR ROULEAU BARRES 13980
2 1 FLECHE D’AXR 13935
3 2 AXE D'ARTCULATION DE FLECHE 04166
4 1 PORTE ROUES 04353
5 3 AXE D’ARTICULATION DE PORTE ROUES 04172
6 1 SUPPORT DE ROULEAU 443700100
7 1 AXE D’ARTICULATION DE SUPPORT ROULEAU 440000500
8 1 RONDELLE 440000690
9 1 ECROU FREIN M30X350 803900800
10 1 BUTEE DE MAINTIENT DU ROULEAU 14021

Page 10




TRAIN PORTEUR

Page 11



TRAIN PORTEUR

N° REP OTE DESIGNATION REFERENCE
1 1 PORTE-ROUES 04353
5 3 AXE D,ART|CL|3QLOAJ|IE%N DE PORTE- 04072
3 2 AXE DE VERIN COTE FUT 04078
4 2 VERIN DE PORTE-ROUES 04413
5 2 LIMITEUR 10809
6 2 BROCHE 10805
7 2 AXE DE VERIN COTE TIGE 04079
8 2 LIMITEUR 10804

2 DE 24 A 32 DISQUES ROUE 10/75/15 10 PLYS 6 TROUS 07634 pE SERIE

9 ROUE 11.5/80/15.3 14 PLYS 6 TROUS 03455 orTiON

4 A PARTIR DE 36 DISQUES

ROUE 400/60/15 14 PLYS 6 TROUS 10599 opTiON
10 4 CHAPEAU 03508
ESSIEU SIMPLE bE 24 A 32 DISQUES 03504
H ? ESSIEU DOUBLE A PARTIR DE 36 DISQUES 03505

Page 12




CHASSIS INFERIEURS

TRAIN AVANT GAUCHE

ﬂ[{

TRAIN ARRIERE GAUCHE

SENS DU TRAVAIL

TRAIN AVANT DROIT

H

1

9
&
)
L1 1
[ |
lof lof }
TRAIN ARRIERE DROIT

) G

Page 13



CHASSIS INFERIEURS

MODELE PO?’BS'IHLS - ||\C|:FHEARS|§{JSR ARBRE DEéSCR)‘EI'T%EIR

AVANT GCH 09191 13707 13722
AXR 24 AVANT DT 14044 13708 13723
ECART 230 | ARRIERE GCH 09192 13708 13723
ARRIERE DT 09192 13708 13723
AVANT GCH 04134 13708 13723
AXR 28 AVANT DT 14046 13709 13724
ECART 230 | ARRIERE GCH 04135 13709 13724
ARRIERE DT 04135 13709 13724

04146 8 PALIERS
AVANT GCH 04169 12 PALIERS 13709 13724
AXR 32 AVANT DT 14048 3 paiers 13710 13725

ECART 230 14418 12 PALIERS
ARRIERE GCH 04147 13710 13725
ARRIERE DT 04147 13710 13725
AVANT GCH 04154 13710 13725
AXR 36 AVANT DT 14050 13711 13726
ECART 230 | ARRIERE GCH 04155 13711 13726
ARRIERE DT 04155 13711 13726
AVANT GCH 04160 13711 13726
AXR 40 AVANT DT 14052 13712 13727
ECART 230 | ARRIERE GCH 04161 13712 13727
ARRIERE DT 04161 13712 13727
AVANT GCH 04298 13712 13727
AXR 44 AVANT DT 14054 13713 13728
ECART 230 | ARRIERE GCH 04299 13713 13728
ARRIERE DT 04299 13713 13728
AVANT GCH 09825 13713 13728
AXR 48 AVANT DT 14056 13911 13831
ECART 230 | ARRIERE GCH 09827 13911 13831
ARRIERE DT 09827 13911 13831
AVANT GCH 09828 13911 13831
AXR 52 AVANT DT 14058 13948 13843
ECART 230 | ARRIERE GCH 09829 13948 13843
ARRIERE DT 09829 13948 13843

Page 14




CHASSIS INFERIEURS

Le montage des chassis arrieres est symétrique

Page 15



CHASSIS INFERIEURS

N° REP | OTE DESIGNATION REFERENCE
1 1 TIRANT AVANT GAUCHE 13837 A PARTIR DE 40 DISQUES
2 4 RONDELLE 04697
3 4 ECROU HK M36X200 06037
DOUILLE EPAISSEUR 28
4 4 ENTRE BATI ET TIRANT 13839 A PARTIR DE 40 DISQUES
RONDELLE TRAITE
5 4 ENTRE BATI ET CHASSIS INF DEGE6
6 4 BROCHE D’'INDEXAGE 10093
7 3 TIRANT AVANT DROIT ET ARRIERE | 09038 A PARTIR DE 40 DISQUES
1 TUBE 09942
3 4 BARRE DE POUSSEE 1 VIS 10098
A PARTIR DE 40 DISQUES 1VIS 10099
1 ECROU 10237
9 4 CHAPPE 04950 A PARTIR DE 40 DISQUES
10 1 CHASSIS INF AVANT DROIT SELON MODELE
11 1 CHASSIS INF AVANT GAUCHE SELON MODELE
12 2 CHASSIS INF ARRIERE SELON MODELE
04086
13 4 AXE DE CHASSIS INFERIEUR
08929 A PARTIR DE 40 DISQUES
14 4 CONTRE - PLAQUE 08002 A PARTIR DE 40 DISQUES

Page 16




TRAINS DE DISQUES

Page 17



TRAINS DE DISQUES

N° REP QTE DESIGNATION REFERENCE
1 SELON MODELE BRIDE DE DECROTTOIR 104000990
2 2 BARRE DE DECROTTOIR SELON MODELE

DECROTTOIR AV GCH ET AR DT 104037000
3 SELON MODELE

DECROTTOIR AV DT ET AR GCH 104038000
4 SELON MODELE CONTRE - PLAQUE 08002
S 1 CHASSIS INFERIEUR SELON MODELE
6 SELON MODELE CHAISE ENTRAXE 242 13889
7 SELON MODELE SUPPORT ENTRAXE 242 02519
8 SELON MODELE SUPPORT ENTRAXE 202 02520
9 SELON MODELE CHAISE ENTRAXE 202 13887
10 2 ECROU H M40X250 850104392
11 1 FLASQUE DE BOUT D’ARBRE CONCAVE | 851002497
12 SELON MODELE FLASQUE EESP§E|§3ROCONVEXE 850104192
13 SELON MODELE PALIER CARRE DE 40 850104092
14 2 FREINS D’ECROU 104075090
15 2 FLASQUE DE BOUT D’ARBRE CONVEXE | 851002697
16 1 ARBRE CARRE DE 40 SELON MODELE
17 1 DISQUE LISSE @610 851000898
18 SELON MODELE BOBINE Lg 225 CARRE DE 40 851002597
19 SELON MODELE DISQUE LISSE @660 851001098
20 SELON MODELE FLASQUE EESPSEI§§OCONCAVE 850104292
21 SELON MODELE PROTECTEUR DE PALIER En opTION 104001200
22 SELON MODELE DISQUE CRENELE @660 851000998

Page 18




PALIERS

Détail du palier carre de 40 réf 850104092

Page 19



PALIERS

N° REP | OTE DESIGNATION REFERENCE
1 1 CORPS DE PALIER CARRE DE 40 850103792
2 1 GRAISSEUR COUDE A 45° 807300400
3 1 RALLONGE DE GRAISSEUR 850104592
4 4 JOINT PVC 850103899
5 2 ROULEMENT 32015 850103699
6 1 MOYEU DE PALIER CARRE DE 40 850103992
7 4 JOINT SPY 75X95X12 850103799
8 2 JOINT TRESSE 850100180
9 2 | COUVERCLE DE PALIER CARRE DE 40 | 850103892
10 1 PROTECTEUR EN OPTION 104001200
11 rE PALIER UCP 213 850107292
* 4 VIS H M12X130 CLASSE 8.8 800205600
o 4 ECROU NYLSTOP H M12 ZINGUE 803900200

** ELEMENTS NON REPRESENTES.

*** 4 PALIERS UCP 213 PAR MACHINE EQUIPEE DE ROULEAU BARRE.

Page 20




Page 21



ROULEAU AXR/HXR o oo
Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1122 376 A |vis de reglage dinclinaison M30 L= 190
2 1| 80112698 | pct e 07| cersobar
3 1 44 00 006 90 | RONDELLE DISQUE DE STAB
4 4 44 02 002 02 | CONTRE BRIDE
5 1 80 39 008 00 | Ecrou frein HM 30N
6 4 8501072 92 | PALIER UCP 213
7 1 x SUPPORT ROULEAU GAUCHE ( VOIR REFERENCES PAGE )
8 1 % SUPPORT ROULEAU DROIT { VOIR REFERENCES PAGE )
9 1 443700100 | SUPPORT ROULEAU
10 4 15125 MOYEU COMPLET DE ROULEAU BARRE
11 1 15300 AXE DE TIGE DE VERIN DE REPLIAGE
12 1 15537 AXE DE FUT DE VERIN DE SUPPORT H DE ROULEAU
13 1 015000400 |Poignee de manoueuvre
14 2 030300690 | Ecroux a crenaux 40 pas 250
15 1 440000500 |AXE D'ARTICULATION @50
16 2 440001000 |Axe de liaison verin cote fond
17 2 443701500 |axe de chassis latéral verin coté tige
18 2 443701600 |Axe darticulation de chassis latéral RBH
19 4 444401900 |Chaise rouleau barres carré de 80 (aout 2004)
20 4 444402590 |RONDELLE POUR UCP 213
21 4 444402690 |RONDELLE DE MOYEU UCP 213
22 2 444601000 |RBH 360 Carre 25
23 2 850101086 |Bague usure
24 1 850250093 | VERIN @90X@40 COURSE 400
25 1 850450093 |VERIN @70X@35 COURSE 400 ( plus utilisé )
26 2 850460093 |VERIN A ROTULES @60X@30 COURSE 300

Vis HM16x50 - 10.9 Z, filet / 30 mm
27 16 vI3107 Screw H M16x50 - 10.@ Z, thread /30 mm

Vis HM16x140 - 8.8 Z, filet/ 44 mm
28 4 V3118 Screw H M16x140 - 8.513 Z, thread/ 44 mm
29 8 VI35 37 \Sllczsrglwl\ﬁﬁﬂxg/ﬂ?XSS 8 828 gl,ettérzﬂécrjn /mS4 mm

Ecrou frein stdH M 16 - pas 200
30 20 Vi 324 Nyloc nut stdH M 16 - thF?ead 200
NIRRT
32 4 850100286 |Bague acier 44x40x40

Revision :
MalJ:

(/1)

Page 22




SUPPORTS ROULEAUX LATERAUX AXR / HXR

A\

(/1)

Page 23

Revision :
MalJ:




SUPPORTS ROULEAUX LATERAUX AXR/HXR

P AN PSS 7
==l

Revision :
MalJ:

ROULEAU ROULEAU ROULEAU LONGUEUR SUPPORT SUPPORT

COMPLET |BARRE CARRE DE 25| BARRE TUBE @40 | DES BARRES GAUCHE DROIT
RBH 330 444602000 13950 1620 443700400 443700300
RBH 360 444600900 13951 1770 443700600 443700500
RBH 410 444601000 13852 2020 443700800 443700700
RBH 460 444601100 139563 2270 443701000 443700900
RBH 500 444600100 13954 2470 443701200 443701100
RBH 540 444601200 13955 2670 443701400 443701300
RBH 570 13949 13956 2820 13957 13958

Page 24 (1 /D






